太极集团〔2014〕523号                 签发人：白礼西

关于安装车载 GPS定位系统的通知

各公司、厂：

    为了规范车辆运行管理，根据车辆 GPS定位系统采购小组

招标结果，现就集团各单位车辆 GPS定位系统安装事宜通知如

下：

一、同意和重庆亿程信息科技有限公司（简称亿程公司）

合作，安装车辆 GPS。产品设备由亿程公司免费赠送，我司支

付服务费，合作期三年。

二、GPS实施要求

（一）除 2014年度计划报废及使用 12年以上的车辆外，

凡未实施车载 GPS、G-BOS 营运系统定位管理的各单位车辆，

均纳入此次统一执行范围。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

为及时掌握需要安装的台数及 GPS型号，请各单位于 2014

年 4月 30日前填报《车辆 GPS安装需求统计表》加盖公章后，

传真到太极实业物流处：传真：023－89886217，联系人：杨

梅。

（二）安装选型要求：

1、客车、货车及物流配送车统一安装部标产品，产品型

号为 ET-578J，包含功能：车辆定位、追踪监控、历史轨迹回

放、超速报警、状态里程统计报表、管理员权限划分、台帐报

表管理、文本信息下发及语音播报。服务费 552元/年/台。

2、购买价格在 30万元以下的公务车安装普标产品，产品

型号 ET578(S6)，包含功能：车辆定位、追踪监控、历史轨迹

回放、超速报警、越界报警、状态里程统计报表、台帐报表管

理。服务费 540元/年/台。

3、为避免影响车辆性能，30 万元以上的高档汽车由各公

司联系实施手机定位管理。

（三）GPS 实施协议由集团车辆 GPS 定位系统采购小组洽

谈后统一签订，授权太极实业物流部分管领导崔海燕终审后各

单位分别实施。各单位应积极配合，主动实施，按“谁受益谁

承担”原则自行承担支付相关费用。

三、车载 GPS定位系统安装实施后，各单位应指定专人管

理并出台相应的管理措施，加强驾驶员行为及车辆里程监控。

统一实施中发生的问题请及时报太极实业物流部协调，联系人

杨梅，联系电话 89886794。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件：《车辆 GPS安装需求统计表》

太极集团有限公司

2014年 4月 23日

太极集团有限公司办公室              2014年 4月 24日印发

  拟稿：杨红梅                            校核：杨红梅

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

附件

车辆 GPS安装统计表(部标——客车、货车、配送车）

单位：                  联系人：              电话：

序号 车牌号 车型 入户时间 车辆产权单位 备注

合计台数

分管领导：                             填报人：

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

车辆 GPS安装统计表(普标——轿车）

单位：                         联系人：                       电话：

序号 车牌号 车型 入户时间 车辆产权单位 备注

合计台数

分管领导：                             填报人：

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn